
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
14.10.2025 19:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb B ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A649 TREIBER Norbert 6
130

1
127
1

136
1

124
1

517
4

1

A644 PELIKAN Thomas 13
123

1
114
0

121
0

117
0

475
1

0

A638 ADAMOV Aleksander 10
146

1
136
1

108
1

123
1

513
4

1

A648 TREIBER Maria 7
145

1
136
1

134
1

126
0

541
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6012 FRAUENFELD Valerie 11
117
0

117
0

134
0

113
0

481
0

0

1027 SOHRABI Eneas-David 14
120
0

119
1

136
1

124
1

499
3

1

1055 SOHRABI Davood 26
110
0

90
0

106
0

94
0

400
0

0

2458 TUCNY Josef 14
109
0

122
0

124
0

130
1

485
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

511,50 2046 36 2 12
5 : 1

+ 181 -
4 0 65 1865 466,25

Mannschaftskapitän: Treiber Norbert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Taibl Walter

erstellt am 30.12.2025 16:32


