

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde
 Datum: 14.10.2025 19:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A649	TREIBER Norbert	6	130	127	136	124	517	1	
			1	1	1	1	4		
A644	PELIKAN Thomas	13	123	114	121	117	475	0	
			1	0	0	0	1		
A638	ADAMOV Aleksander	10	146	136	108	123	513	1	
			1	1	1	1	4		
A648	TREIBER Maria	7	145	136	134	126	541	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6012	FRAUENFELD Valerie	11	117	117	134	113	481	0	
			0	0	0	0	0		
1027	SOHRABI Eneas-David	14	120	119	136	124	499	1	
			0	1	1	1	3		
1055	SOHRABI Davood	26	110	90	106	94	400	0	
			0	0	0	0	0		
2458	TUCNY Josef	14	109	122	124	130	485	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
511,50	2046	36	2	12	5 : 1 + 181 -	4	0	65	1865	466,25

Mannschaftskapitän: Treiber Norbert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Taibi Walter